2025年 2月 12日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 カ ー リ ッ ト

  （URL：https://www.carlithd.co.jp）

代表者名 代表取締役兼社長執行役員 金子洋文

  （コード番号 4275 東証プライム）

問合せ先 財務部長 柳沢孝幸

    （TEL：03-6893-7075）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2025年 2月 12日開催の取締役会において、最近の経済状況や業績動向を踏まえ、2024年

5月 15日に公表の連結業績予想を修正することといたしました。下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年 3月期通期連結業績予想の修正（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

38,000

百万円

3,800

百万円

4,000

百万円

2,800

円 銭

118. 42

今回発表予想（Ｂ） 38,000  2,900  3,100  2,800  118. 42

増減額（Ｂ－Ａ） －  △900  △900  －  －

増減率（％） －  △23.7  △22.5  －  －

（ご参考）前期実績

2024年 3月期

36,577

3,352

3,600

2,598

109. 91

２．修正の理由

 当社のボトリングセグメントにおいて、第一四半期の定期修繕後の稼働再開の遅れによる生産数量の

減少を挽回できていないこと、化学品セグメントのシリコンウェーハ分野において、半導体市場の低迷

により需要回復を見定める状況が続いていること、および人件費やエネルギーコストが上昇しているこ

とを主な要因として、上記の通り営業利益・経常利益予想を修正いたします。

なお、売上高および親会社株主に帰属する当期純利益については、前回予想から変更ございません。

（注）上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成してお

ります。実際の業績は、今後様々な不確定要素によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上